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چهره 
روز

»حامد لک« دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس فعلًا اجازه همراهی این  تیم را ندارد. براساس گزارش ها، پس از 
شکست سه بر یک پرسپولیس برابر تیم ملی امید، یحیی گل محمدی از عملکرد حامد لک روی یکی از گل های 
خورده رضایت نداشت و این موضوع را فردای آن روز به این دروازه بان گوشزد می کند. حامد لک فعلًا ساعتی 
زودتر از سایرین به ورزشگاه کاظمی  می رود و به تنهایی تمرین می کند. امروز حمید مطهری مربی پرسپولیس 

درباره وضعیت حامد لک هم گفت: او مشکلی با کادر فنی ندارد و کادر فنی تصمیم گرفته چند جلسه با تیم تمرین 
نکند. لک در دو بازی اخیر پرسپولیس نیز نیمکت نشین بود. تیم فوتبال پرسپولیس در جریان هفته بیست  و چهارم 
لیگ برتر فوتبال ایران، عصر فردا )دوشنبه( از ساعت ۲۰:۴۵ در ورزشگاه دستگردی تهران میهمان هوادار است. 

این در حالی است که یحیی گل محمدی به خاطر اخراج در آخرین بازی تیمش، روی نیمکت نخواهد بود.

حامد لک، بایکوت شد

746
ــوروزی پلیــس  ســردار تیمــور حســینی جانشــین رئیــس پلیــس راهــور ناجــا خبــر داد: از ابتــدای طــرح ن
راهــور تــا بــه امــروز ۷۴۶ نفــر از هموطنــان در صحنــه تصادفــات جــان باختنــد. وی افــزود: بیــش از ۳۵ 
هــزار خــودروی حادثــه ســاز در نــوروز امســال توقیــف شــدند. بــه گفتــه وی، بیشــترین تــردد خودرو هــا در 
محور هــای شــمالی، جــاده امــام رضــا)ع(، آزادراه تهــران - قــم و بزرگــراه تهــران - اصفهــان و تهــران - 
شــیراز ثبــت شــده اســت. ایــن در حالــی اســت کــه در 1۳ روز ابتدایــی فروردیــن ۶1۵ نفــر از هموطنــان براثر 
کرونــا جــان خــود را از دســت دادنــد؛ بــه عبــارت ســاده تر تعــداد قربانیــان تصــادف نــوروزی 1۳1 نفر بیشــتر 

از قربانیــان کرونــا در 1۳ روز ابتدایــی ســال بــود.

قربانی تصادف در نوروز

عدد 
روز

صبــح امــروز در حالــی کــه مخالفــان دولــت پاکســتان خــود را آمــاده 
می  کردنــد تا در نشســت پارلمان با عــدم رأی اعتماد به نخســت وزیر، 
اســباب تغییر دولت را در این کشــور فراهم آورند، »عمران خان« بعد 
از ســخنانی طوفانی که پرده از مداخله جویی امریکا در امور اســام آباد 
برمی  داشــت، بــا رئیس جمهوری پاکســتان دیدار کــرد و از وی خواهان 
انحــال پارلمان و برگزاری انتخابات زودهنگام شــد، درخواســتی که از 
ســوی »عــارف علوی« پذیرفته شــد و به ایــن ترتیب تیری کــه امریکا با 
همراهــی مخالفــان »عمــران خان« پرتاب کــرده بود، به هدف نرســید 
و نخســت وزیر پاکســتان تــا 90 روز آینده که انتخابــات زودهنگام برگزار 

می  شود، همچنان در قدرت خواهد ماند.

به گزارش ســایت شبکه خبری پاکستانی »جئو نیوز«، درخواست غیر قابل 
انتظار »عمران خان« از »عارف علوی« در حالی صورت گرفت که او ساعتی 
پیــش از طــرح این درخواســت بــه رئیس جمهوری پاکســتان در ســخنانی 
تلویزیونی با مردم این کشور مخالفان را به چالش کشید و با تأکید دوباره بر 
اینکه آنها در حال همکاری با امریکا برای براندازی دولت او هستند، گفت: 
»امریــکا می  خواهد مخالفان دولــت را به روی کار آورد تا با اســتفاده از زر و 
زور ملت را به بردگی بکشــانند.« »عمران خان« در پایان ســخنانش نیز از 
مردم کشورش خواست برای مقابله با طرح های امریکایی و حمایت از یک 
پاکســتان آزاد و مســتقل به خیابان ها رفته و حمایت خود را از دولت اعام 
کنند و با پرده برداشــتن از تاش امریکا برای پول پاشی بین سیاستمداران، 

از کسانی که مسحور این پول پاشی های نشدند، تشکر کرد.

همزمان با ســخنرانی تلویزیونی نخســت وزیر پاکســتان، »قاســم سوری«، 
معــاون رئیــس پارلمان این کشــور در جمع خبرنگارانی که قصد داشــتند، 
نشســت رأی اعتمــاد را پوشــش دهنــد، حاضر شــد و بــه آنها خبــر داد این 
نشست به تعویق خواهد افتاد زیرا »تاش مخالفان برای برگزاری نشست 

رأی اعتماد خاف قانون اساسی است.«

در پــی این ســخنان »عمران خــان« به دیــدار »عارف علــوی« رفت و بعد 
از جلــب موافقــت او برای انحــال پارلمــان و برپایی انتخابــات زودهنگام 
در ســخنانی دیگر خطاب به مردم پاکســتان به آنهــا بابت انحال پارلمان 
تبریــک گفت و تأکیــد کرد: »پاکســتان در 27 ماه رمضان به اســتقال خود 
دســت یافــت و ملت نمی گــذارد که چنیــن توطئه هایی به نتیجه برســد.« 
نخســت وزیر پاکســتان همچنین با اشــاره به برخی اتهام زنی ها که اقدام او 
در انحــال پارلمان را غیر قانونی دانســته بودند، ایــن اقدام را کاماً قانونی 
و یکــی از اختیارات خود به عنوان نخســت وزیر دانســت و گفت: »من بعد 
از تصمیمــی کــه معاون رئیس پارلمان گرفت، پیشــنهاد خــود را به رئیس 
جمهــور ارائه کردم. زیــرا در یک جامعه دموکراتیک، کســانی که اعتقاد به 
دموکراســی دارند، به ســراغ مردم می  روند تا انتخابات برگزار شود و مردم 
تصمیم بگیرند که چه کسی باید حکومت کند.« وی در پایان این سخنرانی 
نیز با تأکید بر اینکه »هیچ قدرت خارجی و عنصر فاســدی نمی تواند برای 
مردم پاکســتان تصمیم بگیرد«، از آنان خواســت پرشــورتر از دوره قبل در 

انتخابات شرکت کنند.

این در حالی اســت که مخالفان »عمران خان«، از پا ننشســته اند و با انتقاد 
از او اقــدام وی در انحــال پارلمان را محکوم کرده اند. »شــهباز شــریف« از 
اصلی تریــن مخالفــان نخســت وزیــر، ایــن اقــدام را یک »خیانــت بزرگ« 
توصیف کرد و به همراه ســایر مخالفان خبر داد، درخواســت مشترکی را به 
دیوان عالی پاکستان ارسال خواهند کرد تا با اختیارات خود »عمران خان« 
را از قدرت برکنار کنند. در پی این درخواست رئیس دیوان عالی پاکستان با 
توجه به تعطیلی این نهاد، قضات را به خانه خود دعوت کرد تا در این باره 
به مذاکره بنشــینند. این در حالی اســت که نگرانی هایی نیز بابت رخ دادن 

کودتا در این کشور وجود دارد.

با انحلال پارلمان پاکستان از سوی رئیس جمهور این کشور، 
تلاش ها   برای برکناری »عمران خان« ناکام ماند

دوئـل
جهان

بنفشه غلامی
دبیر گروه جهان

با خاتمه یافتن تعطیلات نوروز، آموزش در مدرسه ها و آموزشگاه های کشور حضوری شد و دانش آموزان 
و دانشجویان بعد از دوسال آموزش آنلاین به دلیل شیوع کرونا، به مدرسه و دانشگاه بازگشتند.

همشاگردی سلام!

عکس روز 


